
 
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №6
2022 წლის 25 თებერვალი

დაბა მესტია

,,მესტიის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე უსახლკარო პირების რეგისტრაციისა და მათი
საცხოვრებელი ფართით უზრუნველყოფის წესის დამტკიცების შესახებ“ მესტიის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2021 წლის 27 დეკემბრის №21 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის  შესაბამისად,
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:  
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „მესტიის  მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე უსახლკარო პირების
რეგისტრაციისა  და მათი საცხოვრებელი ფართით  უზრუნველყოფის წესის დამტკიცების შესახებ“
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021  წლის 27 დეკემბრის №21 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 29/12/2021, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.103.016365)
1. დანართის პირველი მუხლის მე-2 პუნქტი  ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„2. „მესტიის  მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე  უსახლკარო პირების რეგისტრაციისა  და მათი
საცხოვრებელი ფართით  უზრუნველყოფის წესი (შემდგომში  –  წესი) განსაზღვრავს რეგისტრაციის
კრიტერიუმებს და პროცედურებს.“
2. დადგენილებით დამტკიცებული წესის პირველი მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„გ) მარტოხელა მშობელი – სამოქალაქო კოდექსის 11911 მუხლით გათვალისწინებული მარტოხელა
დედის ან მარტოხელა მამის სტატუსის   მქონე პირი.“
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

მესტიის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჯაფარიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025002035103016374


